
2018 年２月５日 

関係各位 

                                     パンチ工業株式会社 

新潟営業所閉鎖のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は 3 月 23 日をもって新潟営業所を閉鎖することになりました。これまでの同営業所への 

皆様からのご愛顧に深く感謝申し上げます。 

なお、新潟営業所の業務は今後、北関東支店が引き継ぎ、迅速な対応を心がけてまいる所存でございます。

皆様にはご迷惑をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。これを機に社員一同気持ちを新たにし、 

皆様の信頼にお応えできるようさらなる努力をしてまいりますので、何卒ご理解のうえ、今後ともお引き立てを 

賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜今後の営業窓口＞ 

■ 北関東支店 

住所： 〒338-0002 

埼玉県さいたま市中央区下落合 2-16-9 サンカントよの 2F 

      TEL 048-814-0187 

FAX 048-814-0180 

E-mail pn-kitakanto@punch.co.jp 

 

■ 業務手続きについて 

3 月 23 日(金) 18:00 で新潟営業所の業務は終了とさせて頂きます。 

お問い合わせやご注文につきましては、3 月 26 日(月)より上記、北関東支店で承ります。                                         

 

以上 

mailto:pn-kitakanto@punch.co.jp

